

**Servicii de reparație curentă a
acoperișului garajelor DRSE
Caușeni din str. M.
Kogalniceanu 11, or. Caușeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 211 183,04 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi	m2	20,000	65,98	1 319,60
2	RpCE01B	Amorsarea suprafețelor, pentru aplicarea izolației higrofuge, executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de balcoane sau terase orizontale sau înclinate Mat marunte (lavete, petrol etc)=1,03	m2	420,000	20,46	8 593,78
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontale montate pe suport continuu (I strat Bicroelast EPP) Material marunt=1,05	m2	420,000	142,53	59 863,65
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața orizontale montate pe suport continuu (II-lea strat Bicroelast EKP) Material marunt=1,05	m2	420,000	142,53	59 863,65
		Total acoperis flexibil				129 640,68

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				41 924,00

		Прямые затраты	Lei	129 640,68	
		Asigurari sociale	24,00 %	10 061,76	
		Transportarea materialelor	7,00 %	5 297,04	
		Total	100,00 +	144 999,48	
		Cheltuieli de regie	14,50 %	21 024,92	
		Total	100,00 +	166 024,40	
		Beneficiu de deviz	6,00 %	9 961,46	
		Total	100,00 +	175 985,87	
		TVA	20,00 %	35 197,17	
		Всего с учётом НДС	Lei	211 183,04	
		Total deviz: Inclusiv salariu			211 183,04

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de reparație curenta a
acoperișului garajelor DRSE
Caușeni din str. M.
Kogalniceanu 11, or. Caușeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 211 183,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	268,800	94,00	25 267,20

2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,400	94,00	883,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	167,800	94,00	15 773,20
Total manopera						41 924,00

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	264,600	15,00	3 969,00
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	302,820	19,00	5 753,58
3.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 014,300	65,00	65 929,50
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,865	23,00	19,90
Total materiale de construcții						75 671,98

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	84,000	110,00	9 240,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,260	45,00	56,70
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,200	50,00	60,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,600	80,00	2 688,00
Total utilaje de construcții						12 044,70

Прямые затраты	Lei	129 640,68
Asigurari sociale	24,00 %	10 061,76
Transportarea materialelor	7,00 %	5 297,04
Total	100,00 +	144 999,48
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 024,92
Total	100,00 +	166 024,40
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 961,46
Total	100,00 +	175 985,87
TVA	20,00 %	35 197,17
Всего с учётом НДС	Lei	211 183,04

Total deviz: **211 183,04**

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Servicii de reparație curentă a acoperișului garajelor DRSE Caușeni din str. M. Kogalniceanu 11, or. Caușeni

Investitor Directia Regionala Situatii Exceptionale Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
---	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			65,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,00	44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,00	18,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat marunte (lavete, petrol etc)=1,03	m2			20,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,00	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	19,00	13,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,14
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (I strat Bicroelast EPP) Material marunt=1,05	m2			142,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	110,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	80,00	3,20
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (II-lea strat Bicroelast EKP) Material marunt=1,05	m2			142,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	65,00	78,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	15,00	4,72
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	110,00	11,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	80,00	3,20

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.